
Periodo A6 AGU A6

Cadenza FE5 FE5 FE5

Avellino Autostazione Air 06.55 13.10 15.30

Avellino, Via G. Cappuccio 06.57 13.12 15.32

Avellino V.e Italia fr Cappella Baratta 07.00 13.15 15.35

Mercogliano,  Via  Nazionale 07.02 13.17 15.37

Casello Avellino Ovest 07.02 13.17 15.37

Casello Caserta Nord 08.02 14.17 16.37

Caserta,Via Nazionale Appia 35 08.04 14.19 16.39

Caserta, Viale Ellittico 08.04 14.19 16.39

Caserta Terminal bus FF.SS. 08.05 14.20 16.40

A6 FE5 

AGU Corse aggiuntive Universitarie dal 13/09 al 31/07

Periodo A6 AGU A6 AGU

Cadenza FE5 FE5 FE5 FE5

Caserta Terminal bus FF.SS. 08.10 13.15 16.45 18.45

Caserta Piazza G. Garibaldi,3 08.11 13.16 16.46 18.46

Caserta, Via Nazionale Appia 162 08.18 13.23 16.53 18.53

Casello Caserta Nord 08.20 13.25 16.55 18.55

Casello Avellino Ovest 09.10 14.15 17.45 19.45

Mercogliano, via  Nazionale Torrette GS 09.10 14.15 17.45 19.45

Avellino Viale Italia, Cappella Baratta 09.13 14.18 17.48 19.48

Avellino, Via G. Cappuccio 09.15 14.20 17.50 19.50

Avellino Autostazione Air 09.20 14.25 17.55 19.55

Legenda cadenze

A6 FE5 

AGU Corse aggiuntive Universitarie dal 01/09 al 31/07

Linea - 01-AV - Avellino Caserta -  Direzione - 2
Orari validi nei giorni feriali

Legenda periodi

ANNUALE  DAL 01/01 AL 31/12            FERIALI DAL LUNEDI' AL VENERDI'         

Orari in vigore dal 12 settembre 2024

Linea - 01-AV - Avellino Caserta -  Direzione - 1
Orari validi nei giorni feriali

Legenda periodi Legenda cadenze

ANNUALE  DAL 01/01 AL 31/12            FERIALI DAL LUNEDI' AL VENERDI'         


